
Issuing CEFTA Economy

BTI Reference

Validity Start Date

Validity End Date

Nomenclature Code

Justification

Language

Issuing Place

Issuing Date

Goods Description

North Macedonia

12-061866/22-0002

25/11/2022 00:00:00

24/11/2025 00:00:00
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Основни правила 1 и 6 за примена на Царинската номенклатура, 
Забелeшка 6 од Глава 31, наименувание за тарифен број 3105 и тарифна 
ознака 3105 10 00 00 и Коментарски забелешки на ХС за тарифниот број 
3105.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia
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National Keywords

Течен органски биостимулатор растворлив во вода со содржина на 
олигосахариди од кафеави алги. Производот е во течна форма, кафеава 
боја и карактеристичен мирис. Хемиски својства: органска материја 38 г/л, 
калиум оксид 16 г/л, pH 7 – 9, специфична тежина 1,05 – 1,08 г/мл. 
Производен процес: кафеави алги, миење, сушење и дробење, биензимска 
хидролиза, таложење, центрифугирање, испарување, седиментација, 
формулација, додавање на антимикробни соединенија, мешање, 
тестирање и пакување. Производот е спакуван во шише од 1 л.
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